РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       РЕШЕНИЕ

  01.03.2017                                                                                                            № 7/28

О вынесении на публичные слушания проекта  решения Совета депутатов Болдовского сельского поселения

«Об утверждении отчета  об исполнении
бюджета  Болдовского сельского поселения
 Рузаевского муниципального района
за    2016  год »

             В соответствии со статьями 28, Федерального Закона от  6 октября  2003 года № 131 -ФЗ  " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" статьей 13   Устава Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района,  с решением Совета депутатов Болдовского сельского поселения от  10 ноября  2005 года  №  26 «Об утверждении положения о порядке проведения публичных слушаний на территории Болдовского сельского поселения»,и о внесении  изменений в решение Совета депутатов Болдовского сельского поселения от 22 августа  2007 года № 97

Совет   депутатов  Болдовского сельского поселения
Рузаевского  муниципального района
РЕШИЛ:

1. Опубликовать и вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района  «Об утверждении отчета  об исполнении   бюджета  Болдовского сельского поселения   Рузаевского муниципального района    за    2016 год »  внесенный в порядке инициативы  Совета депутатов  Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района
                                                            (приложение  №1).
2. Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливаются в соответствии с графиком (приложение 2).
3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение 3).
4. Предложения по проекту решения  Совета депутатов  Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района  «Об утверждении отчета  об исполнении   бюджета  Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района    за    2016 год »
принимаются рабочей группой по   10   марта 2017 года   включительно  в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по проекту решения  Совета депутатов  Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района  «Об утверждении отчета  об исполнении  бюджета  Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района    за    2016 год »
, (приложение 4) по адресу РМ,Рузаевский р-н,с.Болдово,ул.Первоболдовская  41 (тел 57-5-31) ежедневно с 8 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин., кроме субботы и воскресенья.
5. Обсуждение проекта   решения  Совета депутатов  Болдовского сельского поселения , Рузаевского муниципального района, «Об утверждении отчета  об исполнении   бюджета  Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района    за    2016 год »   осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.
6 Настоящее  решение  подлежит  обнародованию    и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru/

 Глава Болдовского
 сельского поселения                                     А.М.Васин

 в  НПА 2017 папке  решение  XL годовой отчет

        Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Болдовского
сельского поселения
от  01  марта   2017 г.   № 7/28

                                                                    ПРОЕКТ

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       РЕШЕНИЕ

от                      2017 г.                                                                            №

«Об утверждении отчета  об исполнении
бюджета  Болдовского сельского поселения
 Рузаевского муниципального района
за    2016 год »
Заслушав и обсудив информацию главного   бухгалтера администрации  Болдовского сельского поселения об исполнении бюджета Болдовского  сельского поселения

Совет   депутатов  Болдовского сельского поселения
Рузаевского  муниципального района
РЕШИЛ:

       1.  Утвердить   отчет  об исполнении  бюджета  Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района    за     2016  год »
            По доходам - в сумме                 3962635, 83 тыс. рублей
           По расходам - в сумме            4014817,21 тыс. рублей.  с превышением расходов   над доходами  в  сумме  52181,58 тыс.руб.

2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования   и    подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

  Глава Болдовского
 сельского поселения:                                              А.М. Васин

 Приложение 2
к решению Совета депутатов
Болдовского сельского поселения
от   01  марта   2017 г.                № 7/28
График проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  Болдовского   сельского поселения о «Об утверждении отчета  об исполнении   бюджета  Болдовского сельского поселения   Рузаевского муниципального района    за    2016 год»

	№
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1
	15..03.2016
	17 час.
	Администрация  сельского поселения

Приложение 3
к решению Совета депутатов
                                                                               Болдовского сельского поселения
                                                               от  01   марта   2017 г.       № 7/28

Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  Болдовского сельского поселения о «Об утверждении отчета  об исполнении   бюджета  Болдовского сельского поселения   Рузаевского муниципального района    за    2016 год»
	Глава              сельского поселения
	Васин А.,М.

	Зам.главы сельского поселения
	Алдакишкина Г.И.

	Депутат сельского поселения
	Кижаев В.Н.